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НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ?

На растојание од 10 cm, поставете 
го уредот BIOPTRON со саканиот 
филтер за да ја покриете областа 
што сакате (Слика 1) да ја третирате. 
Кога третирате области поголеми 
од дијаметарот на филтерот во боја, 
третирајте ги една по една според 
препорачаното време.

КАКО ДА СЕ ПРОМЕНИ ФИЛТЕРОТ? 

Внимателно и без сила извадете 
го филтерот (Слика 2) што треба да 
се замени и вметнете го саканиот 
филтер за боја како што е прикажано 
на Слика 3. Држете го надворешниот 
прстен на филтерот наместо леќата. 

КАКО СЕ ЧИСТИ ФИЛТЕРОТ? 
(Слика 4)

1.	Отстранете го филтерот од уредот 
држејќи го надворешниот прстен на 
филтерот.

2.	Користете мека, влажна крпа без 
влакненца за да избегнете гребење 
на стаклената површина.

3.	Исушете го филтерот со друга крпа 
без влакненца.

ГАРАНЦИЈА

•	 5 години ако се користи како што 
е наменето и ако се почитуваат 
предупредувањата

•	 Оваа гаранција покрива 
материјални и производни дефекти

•	 Оваа гаранција не ги покрива 
естетските промени кои 
произлегуваат од вообичаеното 
абење што не влијае на 
перформансите на производот 
или штетите предизвикани од 
злоупотреба и погрешна употреба 
на производот.

ПРЕДУПРЕДУВАЊА

1.	Не користете никакви хемикалии 
(на пр. изопропил алкохол) за 
чистење на внатрешната или 
надворешната страна на стаклената 
површина и прстенот на филтерот.

2.	Чувајте го филтерот во заштитна 
кеса за да спречите акумулација на 
прашина и обезбојување поради 
изложување на сончева светлина.

3.	Филтерот е направен од кршливо 
стакло, затоа мора внимателно да 
се ракува со него!

4.	Корисникот не смее да ја отстранува 
леќата за филтерот.
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BIOPTRON AG 
SIHLEGGSTRASSE 23, CH-8832 WOLLERAU, SWITZERLAND

PHONE: +41 43 888 28 00 | E-MAIL: LIGHT@BIOPTRON.COM

WWW.BIOPTRON.COM
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